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B T, l<USURSUZ SLAT 

rı�"t,th. 
Yıllar süren yenilikler sonucunda kendi benzersiz tasarımımızı geliştirdik. 
La meller daha geniş ve daha kalındır (87xl5 mm). 

Bu sayede Lameller daha büyük bir yüzdürme kapasitesine sahiptir, bu da 
daha fazla güvenlik sağlar. 
Uç kapaklar, lamellerin birbirinden kaymasını ve örtünün yerinde kalmasını 
sağlayan klipslerle donatılmıştır. 

BRT lameller, her açıdan üstün özellikler sunar: eşsiz yüzdürme kapasitesi, üstün 
ısı yalıtımı ve yüksek dayanıklılık sunar. 
En titiz havuz sahiplerinin bile beklentilerini karşılamak için özenle tasarlandı. 



�otus 
PVC Profil 
Bu çıtalar yüksek kaliteli polikarbonattan yapılmıştır ve çok dayanıklıdır 
UV ışığına, doluya ve klora karşı dayanıklıdır. PC profillerimiz büyük profil olarak mevcuttur 
(83xl6 mm) ve küçük profil (60xl4 mm) versiyonları bulunmaktadır. Büyük profil versiyonunda, 
PC çıtaları dört hava odasına sahiptir ve böylece daha fazla kaldırma kuvveti sunar. Bu 
Çıta profillerimizin kavisli şekli, artık suyun hızla tahliye edilmesini sağlar. 

PVCSO Beyaz PVCSO Gri 

Yüzeye monte LED kontrol paneli 

BRT Dijital Kontrol Kutusu, havuz kurulumcuları için montaj ve 
programlama süreçlerini kolaylaştırarak kullanım konforu ve esneklik 
sunar. Motor dönüş yönünün değiştirilmesi, hız ayarlamaları yapılması ve 

Kontrol Sisteminin Bazı Avantajları , 

50 

* Ayarlanabilir yumuşak açılış ve kum uşak kapanış hızları ve süreleri

Slow Mode sistemi, standart olarak, su arıtma 
sisteminize bağlantı sunar ve lamel örtünün 
konumuna göre düzenleme yapmanızı sağlar. 
Basit, etkili ve güven verici bir çözüm! 

* Otomatik ve manuel mod seçenekleri

* Aşırı voltaj ve aşırı akım koruması

* Kolay programlanabilir pozisyon ayarları

* Kilitli rotor motor koruması

* Ayarlanabilir motor hızı

* Geniş TFT ekran

* Ayarlanabilir havuz örtüsü bloke akımı

8 çıkış rölesi ve su seviye sensörü ile havuz ışığı, pompa vb. kolay kontrol imkanı



Geçmişin izi Geleceğin Peşinde, 
Göz Alıcı Tasarım, Güç ve Güvenlik 

Ahşap Kompozit kaplama
ile tasarımı tamamlanan
zarif gövde ahşabın
sıcaklığına kavuşur, farklı
zevklere göre değiştirilebilir
renk alternatifleri ile 
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Bosphorus ; Türk Mühendisliği ve Mimari Zenginliklerini bir arada
sunan eşsiz tasarımı güven konfor ve şıklığın aynı anda olabileceğinin
kanıtıdır.güçlü çelik gövde standart siyah lake kaplama ile gelir.Ayrıca
4 farklı renk seçeneği ile her kişinin zevkine ve bahçe peyzajına göre
kişileştirmekte mümkündür.



Bosphorus, tüm havuz konfigürasyonlarına ve tüm
kullanımlara uyarlanabilir. Değiştirilebilir ve geliştirilebilir
elemanları sayesinde, mevcut alana ve müşterinin isteklerine
bağlı olarak çeşitli kombinasyonlar mümkündür  : şezlong,
saksı, saklama kutusu veya diğer aksesuarlar.

Bosphorus X ,Akıllı telefon uygulamasıyla,yüzme havuzunun
üzerindeki bankı vurgulayan aydınlatma kontrolünü (LED
seçeneği) standart olarak kontrol etmek mümkün . Standart
anahtar şalteri sayesinde manuel kontrol de mümkün
olmaya devam ediyor.

By BRT
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 Zamanının Ötesinde  , Tasarımıyla Gözler Üstünde 

ICON X ; Bluetooh özelliği
ile Telefondan RGB Led ışık
kontrolü 

ICON X ; Tarzı ve dinamik silüetiyle bahçeniz de fark yaratacak ,
Paslanmaz Taşıyıcı Gövde üzerine  ABS kapak 
ICON X , zarif ince bir estetiğinin yansıması olduğu kadar  ,Bu
tasarımın  olmazsa olmazı olan LED'lerle  aydınlatılma imkânı da
sunuyor ! LED grafikleri dış mekanınıza parlaklık ve karakter katacak.
Gece bile havuzunuz ve bahçeniz muhteşem olacak!



By BRT
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Hayatı Kolaylaştıran Teknoloji,
İhtiyacın Olan Enerji Onda!

ICON X ; Bluetooh özelliği
ile Telefondan RGB Led ışık
kontrolü 

Lotus , çeşitli dış mekan ortamlarına  uyum sağlayan modern
ve şık bir tasarıma sahiptir.Paslanmaz Çelik gövde ve kapağı
ile güçlü bir taşıyıcı olduğu kadar ,farklı renk seçenekleri ile de
estetikten ödün vermeyen tasarıma sahiptir.
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�otusıımı 



Lotus  , 24 DC 140 Nm güçlü motoru sayesinde  6x12 m
ye kadar tüm havuz ölçülerine kadar havuz kapatma
imkanı sağlar.

Lotuslite , Lotusun ilk versiyonunda basit ve etkili manuel
kullanım için tasarlanmıştır. Ergonomik direksiyon simidi ile
donatılmış olup, havuz kapamanıın aşırı güç harcanmadan
açılıp kapatılmasını sağlar.  güvenliğinden ve estetiğinden
ödün vermeden ekonomik bir çözüm arayan kullanıcılar için
idealdir.

Lotus  , 3 konumlu anahtarlı şalter tüm planlanmamış
manevraları önler . Havuz kapatma Sistemi , ayarlanabilir
otomatik durdurucularda senkronize olarak durdurulur.
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